Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
«_03_»  _октября_ 2016 г.                          с. Знаменское                                         №_1/6_
РЕШЕНИЕ

О регистрации  депутатской  фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Совете депутатов Надтеречного муниципального района.

В соответствии с п.16. 1 Устава Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  регламента Совета депутатов Надтеречного муниципального  района и на основании протокола №58 заседания Местного политического совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по формировании депутатских фракций (депутатских групп) в Совете депутатов Надтеречного муниципального района  «О принятии решения о создании Фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в избранных  представительных органах местного самоуправления муниципальных образований Надтеречного муниципального  района» и заявлений депутатов,

Совет депутатов Надтеречного муниципального района третьего созыва.

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать  депутатскую фракцию  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. в Совете депутатов Надтеречного муниципального района в составе согласно  приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Надтеречного

муниципального района
С.С. Хаджиев

Утвержден:

                                     Решением Совета депутатов

                                                      Надтеречного муниципального района

                       от 03.10.2016г. №1/6
Список

членов фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Надтеречного муниципального  района третьего созыва

	№

п/п
	 Фамилия, имя, отчество

	1
	Хаджиев Сайдахмет Сайдаевич

	2
	Акмурзаев Билал Магаданович

	3
	Ахметханов Магомед Рамзанович

	4
	Жамаев Магомед Вахаевич

	5
	Дешиев Магомед-Шерип Хатаевич

	6
	Джабраилов Али Хамидович

	7
	Медуев Магарби Маулдыевич

	8
	Эдилсультанов  Билал Этиевич

	9
	Тербулатов Шамад Шамханович

	10
	Хасуев Жамлай Авалуевич

	11
	Хажмурадов Ваха  Этиевич

	12
	Джанхотова Аза Хасановна

	13
	Осмаев Бауди Вахаевич

	14
	Убайтаев Сулумбек Сулиманович

	15
	Сатуев Майрбек Исаевич

	16
	Голтаков Магомед Вахаевич